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Akademia badań klinicznych

Agencja Badań Medycznych podpisała z Uniwersytetem Medycznym im. Piastów Śląskich
we Wrocławiu list intencyjny o współpracy w zakresie realizacji projektu "Akademia badań
klinicznych” – przekazała w poniedziałek ABM.
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Celem partnerstwa – jak informuje Agencja – jest m.in. wspólne przygotowanie unikatowego
programu studiów podyplomowych z zakresu niekomercyjnych badań klinicznych realizowanych na
Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu.

Projekt skierowany jest do pracowników podmiotów leczniczych i pracowników organów
założycielskich podmiotów leczniczych. ABM podaje, że planowany przebieg studiów
obejmuje dwie edycje skierowane łącznie do 140 uczestników tworzących zespoły badawcze
(lekarz, koordynator, personel pomocniczy, ekonomiści, statystycy, prawnicy etc.).

Zajęcia prowadzone będą przez wykładowców Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu i przez
doświadczonych pracowników Agencji Badań Medycznych. Tematyka studiów obejmie szeroki zakres
tematów związanych z niekomercyjnymi badaniami klinicznymi.

"Podjęte działania mają na celu zwiększenie wiedzy i kompetencji z zakresu planowania,
przeprowadzania i monitorowania niekomercyjnych badań klinicznych, co w dalszej perspektywie
wpłynie na wzrost realizowanych badań klinicznych w naszym kraju" – wyjaśniła specjalista ds.
komunikacji w ABM Monika Szwugier.

Niekomercyjne badania kliniczne stanowią zaledwie około 2 proc. wszystkich badań klinicznych
w kraju.

Źródło: pap.pl
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24-09-2024

Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.

 
24-09-2024

Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.

 
24-09-2024

I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.

 
24-09-2024

Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.

 
24-09-2024

SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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